
UCHWAŁA NR XXV/178/2016
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 19 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/168/2016 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 28 czerwca 2016 r. w 
sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektu kąpielowego przy ul. Dolnej 2 w Głuszycy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 ptk 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2011, nr 45 poz. 236 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/168/2016 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia cen za korzystanie z obiektu kąpielowego przy ul. Dolnej 2 w Głuszycy na rok 2016 §1 otrzymuje 
brzmienie „Uchwala się cennik za korzystanie z obiektu kąpielowego przy ul. Dolnej 2 w Głuszycy, 
stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy:
G. Milczarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lipca 2016 r.

Poz. 3738



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXV/178/2016 

Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 19 lipca 2016 r. 

 

Cennik za korzystanie z obiektu kąpielowego  

przy ulicy Dolnej 2 w Głuszycy na 2016 rok. 

 

dzieci do lat  7 Bezpłatnie 

opiekun osoby niepełnosprawnej(*) Bezpłatnie 

bilet normalny dzienny 7, 00 zł 
Po godz.15:00 

4, 00 zł 

bilet ulgowy dzienny 3, 50 zł 
Po godz. 15:00 

2, 00 zł 

Karta Dużej Rodziny(**) 1, 00 zł 

karnet 7- dniowy normalny 36, 00 zł 

karnet 7-dniowy ulgowy 18, 00 zł 

grupy zorganizowane (kolonie, obozy, wycieczki) liczące 

min. 12 osób 
2, 50 zł 

Powyższe ceny zawierają obowiązujące stawki Vat 

(*) opiekun osoby niepełnosprawnej, która posiada legitymację dokumentującą znaczny stopień 

niepełnosprawności  

(**) cena za 1 bilet dla członka rodziny wielodzietnej, zamieszkałej na terenie Gminy Głuszyca  

i posiadający Kartę Dużej Rodziny 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3738


		2016-07-26T11:20:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




